
UZASADNIENIE 

 

W związku z wolnymi środkami finansowymi w ramach IV osi priorytetowej 

Społeczeństwo Informacyjne w ramach Działania IV.2 E- usługi publiczne Zarząd 

Województwa Łódzkiego jako Instytucja Zarządzająca RPO WŁ na lata 2007-2013 

postanawia zakwalifikować do dofinansowania następujące projekty: 

- WND-RPLD.04.02.00-00-017/13 pn. „Budowa i wdroŜenie Systemu 

Informacji Przestrzennej gminy Kiełczygłów wraz z utworzeniem metadanych dla 

zbiorów i usług danych przestrzennych z tematu "zagospodarowanie przestrzenne" 

złoŜony przez Gminę Kiełczygłów zgodnie z niezmienionym zakresem rzeczowym 

projektu na wnioskowanym poziomie dofinansowania, 

- WND-RPLD.04.02.00-00-045/13 pn. „Budowa i wdroŜenie Systemu 

Informacji Przestrzennej gminy Pajęczno wraz z utworzeniem metadanych dla 

zbiorów i usług danych przestrzennych z tematu "zagospodarowanie przestrzenne" 

złoŜony przez Gminę i Miasto Pajęczno zgodnie z niezmienionym zakresem 

rzeczowym projektu na wnioskowanym poziomie dofinansowania, 

- WND-RPLD.04.02.00-00-024/13 pn. „Budowa i wdroŜenie Systemu 

Informacji Przestrzennej gminy Strzelce wraz z utworzeniem metadanych dla zbiorów 

i usług danych przestrzennych z tematu "zagospodarowanie przestrzenne" złoŜony 

przez Gminę Strzelce zgodnie z niezmienionym zakresem rzeczowym projektu na 

wnioskowanym poziomie dofinansowania. 

Ponadto Instytucja Zarządzająca, pismem znak: RPI.432.16.43.2013 z dnia 10 

listopada 2014 roku poinformowała Wnioskodawcę, Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, którego projekt znajduje się na liście 

rezerwowej, o moŜliwości zakwalifikowania projektu pn. „Zwiększenie wykorzystania 

technologii informacyjnych i komunikacyjnych dla realizacji usług zdrowotnych przez 

SP ZOZ w Wieluniu”. Wnioskodawca, pismem znak: SPZOZ I-04-040/17-1/2014  

z dnia 20 listopada 2014 r. poinformował, iŜ w/w projekt został w większości 

zrealizowany ze środków finansowych przekazanych przez Starostwo Powiatowe  

w Wieluniu jak równieŜ, iŜ w duŜej mierze odbiega on od załoŜeń przyjętych we 

wniosku o dofinansowanie w zakresie rzeczowym. Wobec powyŜszego Zarząd 

Województwa Łódzkiego usuwa przedmiotowy projekt z listy rezerwowej. 

 Mając na uwadze powyŜsze, ostatnie projekty z listy rezerwowej stanowiącej 

załącznik nr 2 do Uchwały Nr 939/13 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 23 



lipca 2013 r. w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr 1447/14 Zarządu Województwa 

Łódzkiego z dnia 18 listopada 2014 roku zostają zakwalifikowane do dofinansowania. 

Wobec powyŜszego zmianie ulega załącznik nr 1 „Lista projektów 

zakwalifikowanych do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Konkursu dla naboru nr 5 wniosków o dofinansowanie 

projektów w ramach Osi priorytetowej IV Społeczeństwo Informacyjne, Działanie IV.2 

E- usługi publiczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

na lata 2007-2013” zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały.  


